
ZARZĄDZENIE NR 321/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 lipca 2010 r.  

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W pozycji XIV załącznika do Zarządzenia 277/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 czerwca 2010 r. 

zmienionego Zarządzeniem 297/2010 z 8 lipca 2010 r. i 318/2010 z 15 lipca 2010 r. w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza sie następujace 

zmiany: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

- w pkt. 2 w miejsce Katarzyna Trela- Źródłowska SP Nr 28 wpisuje sie Katarzyna Trela -Źródłowska ZSO Nr 28 

a w miejsce dyrektor szkoły - Lidia Witkowska wpisuje się Wiesława Ciszek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: XHLEO-IYCKD-TYLPA-GXOMW-GZSBH. przyjety. Strona 1 / 1


